
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ 
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ 
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ 
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ 

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

ПРИКАЗ
№_Д от 01 • (29.2022г г.Кара-Балта

О режиме работы школы

На основании пояснительной записки и базисному учебному плану, утвержденного 
приказа МОиН КР № 1529/1 от 5 августа 2022г.

приказываю:

1 .В 2022-2023 учебном году обеспечить функционирование базисных учебных 
планов общеобразовательных организаций в соответствии с объяснительной запиской и 
их утвержденных приказом МОиН КР№№ 1529/1 от 5 августа 2022г. в 1-11 классах 
занятия проводить по 5-дневной рабочей недели.
2.Считать продолжительность учебного года без учета каникулярных дней с 1 сентября 
2022 по 25 мая 2023 г.

3. Установить сроки каникул

► осенние -7 календарных дней: с 31 октября по 6 ноября 2022г,.на занятия - с 9 
ноября 2022г.;

► -зимние-12 календарных дней: с 30 декабря по 10 января 2023г,.на занятия - с 11 
января 2023г.;

► -весенние -10 календарных дней: с 20 по 29 марта 2023г,.на занятия - с 30 марта
2023г.;

4. Для учащихся 1-х классов устанавливаются дополнительные недельные каникулы в 
феврале.

5. В срок до 5 сентября 2022г предоставить в РОО на согласование учебный план школы 
на 2022-2023 учебный год по форме №1.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Артышев Р.Т.


